Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

О назначении ответственного лица
за пожарную безопасность
в 2023-2024 учебном году

В соответствии с требованиями
№390 "О противопожарном режиме" (Правила противопожарного режима в Российской
Федерации),  и в целях совершенствования организации работы по пожарной
безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным за пожар
Анатольевича, заместителя директора по безопасности.

2. На время отсутствия
пожарную безопасность гимназии

3. Ответственному лицу за пожарную безопасность в своей работе ст
руководствоваться ППБ
проводить систематически
журнале инструктажа; все кабинеты, мастер
обеспечить первичными средствами пожаротушен
свободными.

Директор МБОУ
Одинцовская гимназия № 14

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
Одинцовская гимназия №14

ПРИКАЗ
от 17 июля 2023 г. № 215

О назначении ответственного лица
безопасность

учебном году

В соответствии с требованиями Постановления Правительства РФ от 25.04.2012
390 "О противопожарном режиме" (Правила противопожарного режима в Российской

целях совершенствования организации работы по пожарной

Назначить ответственным за пожарную безопасность по гимназии
заместителя директора по безопасности.

отсутствия Гладких А.А. (болезнь, отпуск) назначить ответственным за
пожарную безопасность гимназии учителя ОБЖ Старкову Марину Андреевну
Ответственному лицу за пожарную безопасность в своей работе ст

твоваться ППБ, инструкциями гимназии по пожарной безопасности
проводить систематические инструктажи по пожарной безопасности с записью в
журнале инструктажа; все кабинеты, мастерские, спортивные и актовый залы
обеспечить первичными средствами пожаротушения, содержать запасные выходы

Одинцовская гимназия № 14:                                                      И.Ю. Канарский

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Постановления Правительства РФ от 25.04.2012
390 "О противопожарном режиме" (Правила противопожарного режима в Российской

целях совершенствования организации работы по пожарной

ную безопасность по гимназии Гладких Андрея

назначить ответственным за
учителя ОБЖ Старкову Марину Андреевну.

Ответственному лицу за пожарную безопасность в своей работе строго
, инструкциями гимназии по пожарной безопасности,

е инструктажи по пожарной безопасности с записью в
ие, спортивные и актовый залы

содержать запасные выходы

И.Ю. Канарский

		2023-10-22T17:10:26+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОДИНЦОВСКАЯ ГИМНАЗИЯ № 14
	Я являюсь автором этого документа